
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 36-та (триесет и шестата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 21.09.2023 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. 1.Записник од 35-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог О Д Л У К А за партиципирање во трошоците за доделување на зелени поени на граѓаните за користење на повратната вендинг машина;
3. О Д Л У К А – измена на на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКР “Услуга” Берово за регулиран период 2021 – 2023 година бр.02-363/6 од 09.12.2020 година во делот за утврдена тарифа за 2023 година бр.02-265/4 од 01.09.2023 година;
4. О Д Л У К А – измена на Одлуката за утврдување на тарифа за прочистување на отпадни води на ЈПКР “Услуга” Берово за регулиран период 2021 – 2023 година бр.02-363/4 од 09.12.2020 година во делот на утврдена тарифа за 2023 година бр.02-265/2 од 01.09.2023 година;
5. О Д Л У К А – измена на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈПКР “Услуга” Берово бр.02-363/5 од 09.12.2020 година за регулиран период 2021 – 2023 година во делот на утврдена тарифа за 2023 година бр.02-265/3 од 01.09.2023 година;
6. Предлог Одлука за разрешување на членови на Управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово;
7. Предлог Одлука за именување на членови на Управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово;
8. Измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
9. Измена на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2023 година;
10. Решение за определување на надоместок на претседателот и членовите на Комисијата за процена на штети од елементарни непогоди;
11. Измени и дополнувања на ПРОГРАМА (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2023 година;
12. Советнички иницијативи и прашања;
13. Барања од институции и граѓани. 
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